
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

ESCOLA DE MEDICINA VETERINÁRIA E ZOOTECNIA 

 

 
 

Salvador-BA, 31 de outubro de 2023. 

 

 

PORTARIA Nº 2/2023-PPGCAT 

 

 
A VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA 

ANIMAL NOS TRÓPICOS DA ESCOLA DE MEDICINA VETERINÁRIA E 
ZOOTECNIA DA UFBA, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 
 

Constituir Comissão Avaliadora referente à solicitação da professora Geovana Dotta Tamashiro  

composta pelos (as) Professores (as): Luís Fernando Pita Gondim (presidente), Alessandra 

Estrela da Silva Lima, Rosângela Soares Uzeda e Profa. Melissa Hanzen Pinna Valentim 

(suplente). A Comissão avaliará o pedido de credenciamento no programa da professora 
Geovana Dotta Tamashiro. 

 

 

 

Comunique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Melissa Hanzen Pinna Valentim 
Vice-Cordenadora do Programa 

 

 

 

 
 


		2023-10-31T12:18:34-0300




